
1 Мухлынин Александр Омск 241 226 202 194 214 248 40 234,2 1171

2 Коряков Вадим Тюмень 178 220 223 190 269 211 0 222,6 1113

3 Дрожбин Алексей Москва 193 133 202 269 245 224 -30 220,6 1103

4 Мартынов Сергей Омск 205 237 211 233 177 205 0 218,2 1091

5 Кудымов Сергей Екатеринбург 169 185 205 224 198 212 60 216,8 1084

6 Ярославцев Алексей Челябинск 216 214 187 239 197 190 20 215,2 1076

7 Вологин Геннадий Обнинск 192 159 236 203 211 212 20 214,8 1074

8 Глазков Юрий Омск 194 189 236 186 170 225 40 214,0 1070

9 Кузнецов Евгений Алматы 206 247 171 243 188 157 0 211,0 1055

10 Судат Максим Тюмень 224 177 224 210 171 208 0 208,6 1043

11 Муравьев Юрий Новокузнецк 193 164 211 176 184 233 40 207,4 1037

12 Минеев Евгений Пермь 198 200 220 182 170 235 0 207,0 1035

13 Чекалкин Андрей Ижевск 214 194 219 156 201 163 40 206,2 1031

14 Сулейманян Арамаис Москва 192 157 232 208 167 191 40 206,0 1030

15 Поторочин Владимир Новосибирск 155 193 207 213 191 185 40 205,8 1029

16 Кравченко Марина Новосибирск 226 147 185 173 160 187 80 202,2 1011

17 Логинов Константин Оренбург 196 203 195 148 215 198 20 205,4 1027

18 Зеленкова Евгения Екатеринбург 241 176 193 210 175 188 10 203,6 1018

19 Леванюк Дмитрий Тюмень 229 191 197 169 227 170 0 202,8 1014

20 Распутин Андрей Екатеринбург 181 171 267 177 189 200 0 202,8 1014

21 Овчинников Олег Тюмень 242 199 182 186 160 180 20 201,8 1009

22 Егель Алена Екатеринбург 178 174 231 197 183 153 40 200,6 1003

23 Мищенков Сергей Пермь 206 203 168 158 182 181 60 200,0 1000

24 Баранов Василий Тюмень 211 220 172 201 189 170 0 198,6 993

25 Спешилов Александр Омск 169 216 160 137 165 180 100 198,0 990

26 Шарипов Тургунбек Петропавловск 160 184 140 188 202 149 60 188,6 943

27 Кряжок Светлана Петропавловск 192 135 97 163 170 165 80 181,0 905

28 Перепелкина Ольга Екатеринбург 181 156 133 161 155 166 60 175,8 879

29 Семенов Вадим Омск 143 138 165 176 177 0 60 171,8 859

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь,  СС1К                   Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи,  СС1К                    А.В. Шепелина

16 место по результатам десперадо

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 5 игра
средний        

5 игр
сумма

06 - 10.09.2022 г.                                    г. Омск

"Кубок Ветеранов боулинга Сибири, Урала и Дальнего Востока"

XI этап Сеньор-тура

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 6 гандикап

Результаты квалификации



№ Фамилия Имя гандикап 1 игра сумма место № Фамилия Имя гандикап 1 игра сумма место

12 Минеев Евгений 0 195 195 х 9 Кузнецов Евгений 0 236 236 х

9 Кузнецов Евгений 0 187 187 х 11 Муравьев Юрий 8 214 222 х

11 Муравьев Юрий 8 179 187 х 7 Вологин Геннадий 4 218 222 х

16 Кравченко Марина 16 166 182 х 8 Глазков Юрий 8 202 210 х

15 Поторочин Владимир 8 169 177 14 6 Ярославцев Алексей 4 194 198 шок

13 Чекалкин Андрей 8 168 176 15 12 Минеев Евгений 0 196 196 11

14 Сулейманян Арамаис 8 167 175 шок 16 Кравченко Марина 16 176 192 12

10 Судат Максим 0 145 145 16 5 Кудымов Сергей 12 142 154 13

№ Фамилия Имя гандикап 1 игра сумма место № Фамилия Имя гандикап 1 игра сумма место

7 Вологин Геннадий 4 226 230 х 1 Мухлынин Александр 8 214 222 1

1 Мухлынин Александр 8 200 208 х 3 Дрожбин Алексей -6 218 212 2

2 Коряков Вадим 0 208 208 х 14 Сулейманян Арамаис 8 201 209 3

3 Дрожбин Алексей -6 190 184 х 7 Вологин Геннадий 4 204 208 4

4 Мартынов Сергей 0 182 182 7 2 Коряков Вадим 0 194 194 5

9 Кузнецов Евгений 0 178 178 8 6 Ярославцев Алексей 4 177 181 6

11 Муравьев Юрий 8 161 169 9

8 Глазков Юрий 8 147 155 10

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь,  СС1К                   Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи,  СС1К                   А.В. Шепелина

3 этап ФИНАЛ

ПОБЕДИТЕЛЬ

Мухлынин Александр

XI этап Сеньор-тура

"Кубок Ветеранов боулинга Сибири, Урала и Дальнего Востока"

06 - 10.09.2022 г.                                    г. Омск

ФИНАЛ
1 этап 2 этап



Мартынов Сергей Омск 205 237 211 233 177 205 0 1091 219,5 3292

Мухлынин Александр Омск 241 226 202 194 214 248 40 1171 219,5 3292

Сулейманян Арамаис Москва 192 157 232 208 167 191 40 1030 219,5 3292

Минеев Евгений Пермь 198 200 220 182 170 235 0 1035 209,3 3140

Зеленкова Евгения Екатеринбург 188 210 228 185 158 181 10 1002 209,3 3140

Дрожбин Алексей Москва 193 133 202 269 245 224 -30 1103 209,3 3140

Коряков Вадим Тюмень 178 220 223 190 269 211 0 1113 208,0 3120

Леванюк Дмитрий Тюмень 229 191 197 169 227 170 0 1014 208,0 3120

Баранов Василий Тюмень 211 220 172 201 189 170 0 993 208,0 3120

Глазков Юрий Омск 194 189 236 186 170 225 40 1070 207,9 3118

Кравченко Марина Новосибирск 226 147 185 173 160 187 80 1011 207,9 3118

Муравьев Юрий Новокузнецк 193 164 211 176 184 233 40 1037 207,9 3118

Кузнецов Евгений Алматы 206 247 171 243 188 157 0 1055 205,9 3089

Чекалкин Андрей Ижевск 214 194 219 156 201 163 40 1031 205,9 3089

Егель Алена Екатеринбург 178 174 231 197 183 153 40 1003 205,9 3089

Судат Максим Тюмень 224 177 224 210 171 208 0 1043 199,3 2990

Родкин Николай Тюмень 169 192 181 140 208 188 0 938 199,3 2990

Овчинников Олег Тюмень 242 199 182 186 160 180 20 1009 199,3 2990

Коряков Вадим Тюмень

Леванюк Дмитрий Тюмень

Баранов Василий Тюмень

Мартынов Сергей Омск

Мухлынин Александр Омск

Сулейманян Арамаис Москва

Минеев Евгений Пермь

Зеленкова Евгения Екатеринбург

Дрожбин Алексей Москва

Глазков Юрий Омск

Кравченко Марина Новосибирск

Муравьев Юрий Новокузнецк

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь,  СС1К                   Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи,  СС1К                    А.В. Шепелина

-1

11

гандикап
средний 15 

игр

сумма 15 

игр

348

352

445

гандикап

0

II командный

"Кубок Ветеранов"

06 - 10.09.2022 г.                                    г. Омск

Результаты квалификации

место ФАМИЛИЯ ИМЯ 5 игра2 игра 3 игра
сумма 5 

игр

1

6Город 4 игра1 игра

ФИНАЛ

сумма 

2 игр

6
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187

гандикап
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2

3
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5

168

4
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3

5

160

135
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19111

2 играместо ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра

-1 194



место Ф.И гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус
сумма с 

бонусом

средний 

РР
место

1 Мухлынин Александр 8 172 175 201 240 224 205 203 120 1596 210,9 х

2 Дрожбин Алексей -6 195 254 195 223 175 191 212 100 1503 200,4 х

3 Сулейманян Арамаис 8 169 176 180 200 197 180 186 100 1444 192,0 х

4 Кравченко Марина 16 169 159 190 143 164 203 162 80 1382 186,0 10

5 Муравьев Юрий 8 210 133 175 193 170 178 189 60 1364 186,3 11

6 Поторочин Владимир 8 193 233 165 149 175 183 166 40 1360 188,6 12

7 Баранов Василий 0 168 199 166 171 150 193 184 60 1291 175,9 15

8 Егель Алена 8 0 0 0 0 0 0 0 0 56 8,0 16

место Ф.И гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус
сумма с 

бонусом

средний 

РР
место

1 Вологин Геннадий 4 191 237 220 191 202 241 247 120 1677 222,4 х

2 Ярославцев Алексей 4 210 222 204 201 182 179 194 100 1520 202,9 х

3 Леванюк Дмитрий 0 216 180 231 248 190 191 183 60 1499 205,6 х

4 Кузнецов Евгений 0 213 197 204 156 214 194 227 40 1445 200,7 х

5 Коряков Вадим 0 199 201 207 165 192 200 194 80 1438 194,0 х

6 Чекалкин Андрей 8 189 218 144 162 183 170 210 60 1392 190,3 9

7 Мищенков Сергей 12 202 154 182 158 151 190 171 60 1352 184,6 13

8 Минеев Евгений 0 182 200 190 180 170 191 178 40 1331 184,4 14

место Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма

1 Вологин Геннадий 4 212 217 437

2 Кузнецов Евгений 0 203 232 435

3 Ярославцев Алексей 4 213 189 410

4 Дрожбин Алексей -6 237 182 407

5 Коряков Вадим 0 187 192 379

6 Леванюк Дмитрий 0 185 188 373

7 Мухлынин Александр 8 142 214 372

8 Сулейманян Арамаис 8 170 182 368

300 Кузнецов Евгений 8 этап, г. Иркутск, 22-29.05.2022

264 Каширская Ольга 3 этап, г. Омск, 01- 05.02.2022 

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  СС1К                 А.А. Девятилов

Гранд Финала

Вологин Геннадий

Лучший результат сезона 2021-2022 года

группа А

группа Б

ФИНАЛ

ПОБЕДИТЕЛЬ

"Кубок Ветеранов боулинга Сибири, Урала и Дальнего Востока"

СЕЗОН 2021-2022

11.09. 2022 г.                                    г. Омск

      ГРАНД  ФИНАЛ

      Раунд Робин 


